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ПРОТОКОЛ № 6
постійної комісії з питань планування 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів

  21.01.2016 
                                                       14.00
Присутні члени комісії:
Данильчук П.П. - голова комісії   

Шляхтич Т.В.- секретар комісії

Була С.В. - заступник голови комісії

Богонос Б.М. - член комісії

Смаль Б.А. - член комісії   

Пустовіт Г.О. - член комісії   

Кравченко О.В. - член комісії   

Дендіберін М.Є.- член комісії   
Відсутні:
Покровський А.В. - член комісії   
Запрошені:
                                                      Григоренко С.А. - заступник міського голови

                                                      Моклиця Ю.В. - заступник міського голови
                                            Кубіцький  І.Є. - директор департаменту

                                            житлово-комунального господарства

                                            Поліщук І.І.-депутат міської ради

                                            Рабан М.Т.-депутат міської ради

                                            Дехтяр І.В.-перший заступник директор

                                            департаменту соціальної політики
                                            Гламазда А.П. - начальник відділу екології

                                            Макарова О.П.- начальник відділу зв'язків з

                                            громадкістю

                                            Балюк З.В.- начальник відділу інформаційної 

                                            роботи

                                            Гнатів Т.Ф.- начальник управління культури
                                            Бенесько   Н.Г. - начальник відділу оборонно-

                                            мобілізаційної і режимно-секретної роботи                                                                                                                                                                                                                   
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання: 
1(2). Про звернення депутатів Луцької міської ради до Голови Верховної Ради  України та Гройсмана В.Б. та Кабінету Міністрів України щодо відшкодування витрат на пільгові перевезення окремих категорій громадян.

2(3). Про утворення комунального закладу «Луцький міський центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» Луцької міської ради». 
3(7). Про внесення змін до Статуту територіальної громади міста Луцька.
4(9). Про затвердження Програми соціальних виплат у м. Луцьк на 2016 -2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих у зоні АТО.
5(10). Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Луцька частини приміщення гуртожитку, пр. Соборності, 3.
6(12). Про виконання Комплексної міської програми соціального захисту населення на 2011-2015 роки.
7(13). Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соцільного захисту населення міста на 2016-2020».
8(17). Про звіт щодо реалізації міської Програми забезпечення виконання заходів з підготовки, організації та проведення людських і транспортних  ресурсів на території міста Луцька у 2015 році.
9(18). Про виконання  міської програми «Прозора влада» на 2013– 2015 роки». 
10(19). Про виконання Комплексної програми  охорони навколишнього природного середовища м.Луцька на 2010-2015 роки.
11(20). Про виконання Програми фінансування культурно –мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2015 рік

12(21). Про виконання Програми фінансування заходів державного, обласного, місцевого значення у місті Луцьку на  2015 рік.

13(22). Про виконання Програми з благоустрою міста Луцька на 2013-2015 роки
14(23). Про погодження переліку об’єктів капітального ремонту вулиць та прибудинкових територій міста Луцька на 2016-2017 роки.


15.Різне.
 Головуючий: Чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.

Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1(2). Про звернення депутатів Луцької міської ради до Голови Верховної Ради  України та Гройсмана В.Б. та Кабінету Міністрів України щодо відшкодування витрат на пільгові перевезення окремих категорій громадян.
Слухали: Григоренка С.А., заступника міського голови,  який проінформував присутніх по суті питання, повідомивши що у проекті державного бюджету наразі не вказано, хто повинен компенсовувати пільгові перевезення. У м.Луцьку кошти доводиться знімати з бюджету розвитку, адже уряд наразі не виконує свої зобов’язання щодо компенсації витрат на пільгові перевезення. З 28 категорій пільговиків, відповідно до законодавства, лишилося тільки 7 (інваліди І та ІІ групи, діти-інваліди, діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування, учні із малозабезпечених сімей та особи, які їх супроводжують, особи, які супроводжують інваліда І групи, учасники бойових дій). Водночас досі діє низка постанов Кабміну, що суперечать цьому Закону. Відповідно до постанов, пільгами користуються усі інваліди та пенсіонери.
Таким чином, не приведення міністерствами та іншими центральними органами виконавчої влади їх нормативно-правових актів у відповідність до Законів України веде до зупинки роботи транспортних підприємств та не забезпечення потреб населення у міських перевезеннях. У зв’язку з цим потрібно у найкоротші терміни передбачити у державному бюджеті України усі необхідні кошти для відшкодування за пільгові перевезення або привести у відповідність всі нормативно-правові акти, які встановлюють пільги на проїзд до Закону України «Про внесення змін та визнання такими, що втратили чинність, деяких законодавчих актів України» від 28.12.2014 №76-VIII», - зазначено у зверненні.

Виступив: Кравченко О.В., член комісії, який зауважив, що варто передбачити облік пільгових категорій громадян, які користуються послугами електротранспорту.
Виступив: Григоренко С.А., заступник міського голови,  який повідомив, що наразі встановлено коефіцієнт 2,36 (один платний пасажир припадає приблизно на двох пільговиків) однак така формула приблизна. До того ж не обліковується точний час роботи водіїв тролейбусів. З його слів, у Тернополі, де запровадили пластиковий проїзний для пільговиків, їх облік здійснюють вже в третині тролейбусів. Це дозволило зменшити коефіцієнт до 1,9.У Луцьку в майбутньому планують встановити кількість у 120 поїздок для пільговиків на місяць (4 поїздки на день для пільговика, який матиме електронний квиток). 
Виступив: Пустовіт Г.О., член комісії, який вніс пропозицію в даному зверенні вказати всі пільгові категорії громадян яким залишили пільги.
Виступив: Пустовіт Г.О., член комісії, який вніс пропозицію в даному зверенні текст “Подальше збереження системи пільг у її нинішній формі є економічно недоцільним. 

Існування пільг на проїзд перешкоджає розвитку громадського транспорту і призводить до його занепаду.” викласти в іншій редакції. 
Виступив: Смаль Б.А., член комісії, який вніс пропозицію в даному зверенні чітко вказатити та прописати термін для внесення змін які потрібно внести Кабінету Міністрів України.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О., депутат міської ради Поліщук І.І.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення депутатів Луцької міської ради до Голови Верховної Ради  України та Гройсмана В.Б. та Кабінету Міністрів України щодо відшкодування витрат на пільгові перевезення окремих категорій громадян» із змінами.
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
        Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення депутатів Луцької міської ради до Голови Верховної Ради  України та Гройсмана В.Б. та Кабінету Міністрів України щодо відшкодування витрат на пільгові перевезення окремих категорій громадян» із змінами.
3(7). Про внесення змін до Статуту територіальної громади міста Луцька.
Слухали: Поліщука І.І., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до Статуту територіальної громади міста Луцька”.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1
 Рішення прийнято.
         Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до Статуту територіальної громади міста Луцька”.
 
4(9). Про затвердження Програми соціальних виплат у м. Луцьк на 2016 -2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих у зоні АТО.
       Слухали: Богоноса Б.М., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті питання та повідомив про  доповнення та зміни запропоновані виконавчими органами Луцької міської ради до даного проекту рішення.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який запропонував  доручити департаменту соціальної політики розробити механізм виконання даної програми.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який повідомив що департамент фінансів та бюджету надав свій висновок по даній програмі  та пропонує “розмір щомісячної соціальної виплати на одну дитину до досягнення нею 18-річного встановити в розмірі одного прожиткового мінімуму в розрахунку на місяць, та передбачити зміни в бюджеті міста на 2016 рік в розмірі 200 тис. грн., а в 2017 році 210 тис. грн.”
Виступив: Богонос Б.М.,  член комісії, який зауважив що на його думку  розмір щомісячної соціальної виплати на одну дитину повинен становити 2 500 гривень.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: включити додатково до даної програми наступний пункт: “доручути департаменту соціальної політики розробити механізм виконання даної програми”.
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
        В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: внести зміни в даній програмі врахувавши зауваження департаменту соціальної політики зокрема :

- П.4 Паспорта «департамент соціальної політики та інші виконавчі органи Луцької міської ради».
          - П.6 Паспорта «2016-2017 роки».
          - Розділ Виконавці програми «відповідальними виконавцями Програми є департамент соціальної політики та інші виконавчі органи Луцької міської ради».
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: Розділ «Обсяги, джерела фінансування та терміни виконання Програми» - залишити без змін.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: абзац третій розділу «Механізм надання допомоги» розмір щомісячної соціальної виплати на одну дитину встановити 2 500 гривень
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: розділ «Контроль щодо виконання Програми» після слів «бюджету та фінансів» доповнити словами наступного змісту «та комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови»
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Богонос Б.М.,  член комісії, який запропонував абзац третій розділу «Механізм надання допомоги» “розмір щомісячної соціальної виплати на одну дитину до досягнення нею 18-річного віку” доповнити словами наступного змісту “якщо ж дитина навчається на денній формі навчання, соціальні виплати продовжуються на підставі довідки з навчального закладу але не довше ніж до  досягнення 23- річного віку”.
Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Програми соціальних виплат у м. Луцьк на 2016 -2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих у зоні АТО» із змінами.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Програми соціальних виплат у м. Луцьк на 2016 -2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих у зоні АТО» із змінами
5(10). Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Луцька частини приміщення гуртожитку, пр. Соборності, 3.
Слухали: Рабана М.Т., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
2(3). Про утворення комунального закладу «Луцький міський центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» Луцької міської ради». 
Слухали: Моклицю Ю.В., заступника міського голови, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про утворення комунального закладу «Луцький міський центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» Луцької міської ради».
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про утворення комунального закладу «Луцький міський центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» Луцької міської ради».
6(12). Про виконання Комплексної міської програми соціального захисту населення на 2011-2015 роки.
Слухали: Дехтяр І.В., першого заступника директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Комплексної міської програми соціального захисту населення на 2011-2015 роки».
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Комплексної міської програми соціального захисту населення на 2011-2015 роки».
7(13). Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соцільного захисту населення міста на 2016-2020».
Слухали: Дехтяр І.В., першого заступника директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Данильчук П.П., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соцільного захисту населення міста на 2016-2020».
Голосували: «за» - 8

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соцільного захисту населення міста на 2016-2020».
Данильчук П.П., голова комісії, залишив засідання комісії.
8(17). Про звіт щодо реалізації міської Програми забезпечення виконання заходів з підготовки, організації та проведення людських і транспортних  ресурсів на території міста Луцька у 2015 році.
Слухали: Бенесько Н.Г., начальника відділу оборонно-мобілізаційного і режимно-секретної-роботи, яка проінформувала присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звіт щодо реалізації міської Програми забезпечення виконання заходів з підготовки, організації та проведення людських і транспортних  ресурсів на території міста Луцька у 2015 році».
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звіт щодо реалізації міської Програми забезпечення виконання заходів з підготовки, організації та проведення людських і транспортних  ресурсів на території міста Луцька у 2015 році»
9(18). Про виконання  міської програми «Прозора влада» на 2013– 2015 роки». 
Слухали: Балюк З.В., начальника відділу інформаційної роботи, яка проінформувала присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання  міської програми «Прозора влада» на 2013– 2015 роки».
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
          Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання  міської програми «Прозора влада» на 2013– 2015 роки».
10(19). Про виконання Комплексної програми  охорони навколишнього природного середовища м.Луцька на 2010-2015 роки.
Слухали: Гламазду А.П., начальника відділу екології, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Смаль Б.А., член комісії, який вніс пропозицію доповнити даний проект рішення наступним пунктом: “відділу екології розробити та впровадити систему контролю зі сторони Луцької міської ради за виконанням програми охорони навколишнього природного середовища м.Луцька за підприємствами які є учасниками даної програми”.
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який поставив на голосування пропозицію члена комісії Смаля Б.А.
Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Комплексної програми  охорони навколишнього природного середовища м.Луцька на 2010-2015 роки» із змінами.
Голосували: «за» - 5

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1
Рішення прийнято.
          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Комплексної програми  охорони навколишнього природного середовища м.Луцька на 2010-2015 роки» із змінами.
11(20). Про виконання Програми фінансування культурно –мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2015 рік
Слухали: Гнатів Т.Ф., начальника управління культури, яка проінформувала присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Програми фінансування культурно –мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2015 рік».
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
          Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Програми фінансування культурно –мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2015 рік».
12(21). Про виконання Програми фінансування заходів державного, обласного, місцевого значення у місті Луцьку на  2015 рік.
Слухали: Макарову О.П., начальника відділу зв'язків з громадкістю, яка проінформувала присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Програми фінансування заходів державного, обласного, місцевого значення у місті Луцьку на  2015 рік».
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
          Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Програми фінансування заходів державного, обласного, місцевого значення у місті Луцьку на  2015 рік».
13(22). Про виконання Програми з благоустрою міста Луцька на 2013-2015 роки
Слухали: Кубіцького І.Є., директора департаменту житлово-комунального господарства , який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Програми з благоустрою міста Луцька на 2013-2015 роки».
Голосували: «за» - 6

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 1
 Рішення прийнято.
          Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Програми з благоустрою міста Луцька на 2013-2015 роки».
14(23). Про погодження переліку об’єктів капітального ремонту вулиць та прибудинкових територій міста Луцька на 2016-2017 роки.
Слухали: Кубіцького І.Є., директора департаменту житлово-комунального господарства , який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Богонос Б.М., Була С.В., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., Смаль Б.А., Шляхтич Т.В, Пустовіт Г.О.
Виступив: Смаль Б.А., член комісії, який вніс пропозицію провести обстеження доцільності капітального ремонту вул. Дорошенка і в разі позитивного результату включити вул. Дорошенка в перелік об'єктів капітального ремонту вулиць комунальної власності, що фінансуватимуться за кошти місцевого бюджету.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Кравченко О.В., член комісії, який вніс пропозицію включити до переліку об’єктів капітального ремонту вулиць комунальної власності, що фінансуватимуться за кошти місцевого бюджету вул. Грекова та вул. Патрожинського 
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Кравченко О.В., член комісії, який вніс пропозицію включити до переліку об’єктів капітального ремонту прибудинкових територій, що фінансуватимуться за кошти місцевого бюджету вул. Дубнівську, 34.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Дендіберін М.Є., член комісії, який вніс пропозицію  включити до переліку об’єктів капітального ремонту вулиць комунальної власності, що фінансуватимуться за кошти місцевого бюджету частину вул. Кременецька, яка потребує капітального ремонту.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який  вніс пропозицію  включити до переліку об’єктів капітального ремонту вулиць комунальної власності, що фінансуватимуться за кошти місцевого бюджету вул. Ціолковського за рахунок співфінансування.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який  вніс пропозицію  який вніс пропозицію включити до переліку об’єктів капітального ремонту прибудинкових територій, що фінансуватимуться за кошти місцевого бюджету вул. Соборності, 20, 24 за рахунок співфінансування.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Шляхтич Т.В., секретар комісії, який вніс пропозицію обстежити вул. Ветеранів, 7, 9  поблизу ЗОШ №19 з метою включення до переліку об’єктів капітального ремонту прибудинкових територій, що фінансуватимуться за кошти місцевого бюджету вул. Ветеранів, 7, 9  поблизу ЗОШ №19.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Пропозиція підтримана.
Виступив: Була С.В., заступник голови комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про погодження переліку об’єктів капітального ремонту вулиць та прибудинкових територій міста Луцька на 2016-2017 роки» із змінами та доповненнями.
Голосували: «за» - 7

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
 Рішення прийнято.
          Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про погодження переліку об’єктів капітального ремонту вулиць та прибудинкових територій міста Луцька на 2016-2017 роки» із змінами та доповненнями.
 Голова  комісії                                                                                   Данильчук П.П.          

Секретар комісії                                                                                  Шляхтич Т.В.
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